
Zkrácený KNX základní kurs (min. 12 hodin 
praktický) 

Tento zkrácený kurs je určen osobám samostatně se vzdělávajícím, které se chtějí stát KNX 
Partnery. Samostatně se vzdělávající osoby mohou mít mnohaleté zkušenosti s KNX nebo ETS. 
Z toho důvodu je požadován minimální výsledek v úspěšnosti v teoretické i praktické zkoušce 
alespoň 60 %. Kromě toho tyto samo se vzdělávající osoby neobdrží žádné slevové poukazy na 
ETS. 

Témata: 

Č. Téma 
1 ETS Projektování: Základy 
2 ETS Nahrávání 
3 ETS Diagnostika 
4 Teoretická a praktická zkouška (Minimální výsledek k úspěšnosti 60 %) 
5 KNX Projektování: Pokročilé (Informativní kapitola) 

 

 

 

Doporučení k přípravě před účastí v kursu: 

Absolvovat přípravný webový kurs eCampus prostřednictvím osobního účtu MyKNX vytvořeného 

na stránkách www.knx.org a samostatně prostudovat studijní materiály, protože kurs se těmito 

otázkami nezabývá. 

 


